АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п. Сузун

Новосибирская область

От № £3f

О внесении изменений в постановление
администрации Сузунского района
от 16.11.2009 № 118

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-03 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским
наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом
департамента по тарифам Новосибирской области от 10.12.2024 № 343-ТС/НПА
«Об установлении регулируемых тарифов на перевозки по муниципальным (за
исключением маршрутов, установленных в границах городских округов города
Новосибирска, города Бердска, города Искитима и города Оби) и
межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом на территории Новосибирской области и о
признании утратившим силу приказа департамента по тарифам Новосибирской
области от 12.12.2023 N 491-ТС/НПА»,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации Сузунского

района от 16.11.2009 № 118 «О возмещении расходов перевозчикам,
осуществляющим транспортное обслуживание учащихся школ на территории р. п.
Сузун» изложив пункт 2 постановления в следующей редакции:

«2. Производить в пределах средств, предусмотренных в бюджете
Сузунского района, возмещение расходов перевозчикам, осуществляющим
транспортное обслуживание учащихся школ, в размере 20-ти рублей за каждую
поездку. Возмещение расходов производить за фактическое количество поездок,
подтвержденное ежемесячными отчетами.».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном
издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и
разместить на официальном сайте администрации Сузунского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Сузунского района Киля Е.А.

Исполняющий обязанности
Г лавы Сузунского района Е.А. Киль